
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 10.12. 2015 
 PID: MFCR5XSUHQ 
 Č. j.: MF-53186/2014/4501-8 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 2 
 

Věc:  II. DODATEČNÉ INFORMACE - Aktualizace analýzy rizika pro areál firmy 
Siemens, s.r.o., o.z. Elektromotory Mohelnice – veřejná zakázka malého rozsahu 
– veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
 
Dotaz  1:  
 

 
 
 
Odpověď 1:  

 
a) Položka „geofyzikální měření“ není součástí prací v rámci předmětné aktualizace analýzy 

rizika a byla z aktualizovaného rozpočtu vypuštěna (viz I. dodatečné informace, odpověď      
č. 1). Opravený závazný položkový rozpočet zadavatel zveřejnil jako přílohu                        
I. dodatečných informací. Současně byla upravena textová část „Popis geologických a 
hydrogeologických parametrů na lokalitě“  v kap. 2.5 „Vyhodnocení kontaminace“ (viz     
I. dodatečné informace, odpověď č. 7). 

 
 



  Strana 2 

b) Na základě této žádosti o dodatečné informace byla provedena kontrola textu 
„Projektové dokumentace AAR pro areál firmy Siemens s.r.o., o.z. Elektromotory 
Mohelnice – doplněná dle připomínek ČIŽP, MŽP, supervize sanačních prací, 
nabyvatele a Krajského úřadu Olomouckého kraje“ (LINEO spol. s r.o.) ze srpna 2015 
a položkového rozpočtu navrhovaných prací. Byly shledány následující nesrovnalosti: 

 
1) Položka stanovení TOC v pevných vzorcích není uvedena v textu PD. 
Opatření: Text kapitoly „2.4.3 Analýzy vzorků stavebních konstrukcí, zemin, 
podzemních a povrchových vod „ na str. 20 předmětné projektové dokumentace AAR 
byl v tomto smyslu doplněn (viz. příloha – oprava kap.2.4.3). 

 
2) Položka stanovení ukazatelů Fe2+, O2, SO4

2-, SO3
2-, S2- je v položkovém rozpočtu 

uvedena v počtu 46 vzorků. Dle textové části projektové dokumentace AAR je 
projektováno pouze 40 vzorků na stanovení uvedených ukazatelů. 
Opatření: Položkový rozpočet byl uveden do souladu s textovou částí projektové 
dokumentace AAR a v tomto smyslu upraven, tj. 40 vzorků Fe2+, O2, SO4

2-, SO3
2-, S2- 

(viz. příloha – oprava AAR SEM Mohelnice položkový rozpočet). 
 
Jako přílohu těchto dodatečných informací zadavatel současně zveřejňuje nově 
opravený závazný položkový rozpočet a opravu textu kapitoly 2.4.3 projektu AAR. 

 
 


		2015-12-10T12:31:50+0100
	Ing. Radmila Musilová




